Estado do Rio Grande do Norte
Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Jucurutu – PREVI.

Lei de Criação N° 861/2016
CNPJ: 25.344.040/0001-81

End: Praça 07 de Setembro, N° 36 – Centro
Cep.: 59330-000 – Jucurutu/RN
E-mail: previjucurutu@gmail.com

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 001/2025

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 004/2025

INEXIGIBILIDADE Nº 004/2024 PROC. ADMINISTRATIVO MJ/RN Nº 18060001/2024.

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS

DE JUCURUTU; CONTRATADA: ARTUR FELIPE DE MEDEIROS; OBJETO:

prorrogação do período vigencial do contrato administrativo oriundo do processo em

referência; VIGÊNCIA: termo inicial dia 10 de julho de 2025 e termo final em 09 de julho de

2026; SUBSCRITORES: Maria da Paz de Araújo – pela Contratante e Artur Felipe de

Medeiros – Contratado.

 Jucurutu/ RN, 01 de julho de 2025.

Maria da Paz de Araújo

Presidente do PREVI JUCURUTU

Portaria nº 128/2022.

mailto:previjucurutu@gmail.com